
Smlouvsí číslo: 14 /II/20 A

SMLOUVA

o zneškodňování ostatníhQ Qďpädu

kterou uzavírají smluvní strany:

základni Škola Jihlava, Jungmannova 6, příspěvková organizace
jungmannova 3298/6
586 01 jihlava

IČ: 70882223

Zastoupené

dále jen původce na straně jedné

a

: Mgr. Ivanou Málkovou

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
Havličkova 64
586 01 jihlava
IČO
DIČ
Bankovní spojeni
ČÍslo účtu
Zastoupené

S, r. O.

: 60727772
: CZ60727772
: Komerční Banka a.s. jihlava
: 19-4649590277 l 0100
:

dále jen oprávněná osoba na straně druhé.

I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zneškodňování gastroodpadu podle přílohy Č.1 - CENÍK
ODPADY ,,O".

2. Oprávněná osoba se touto smlouvou zavazuje pro pôvodce provádět převzetí
gastroodpadu k jeho likvidaci.

3. Oprávněná osoba prohlašuje, že je oprávněnou osobou dle zákona Č. 185/2001 Sb., o
odpadech.

II.
Doba trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

III.
výkon práce

1. Oprávněná osoba se zavazuje provádět zneškodňování odpadů podle potřeby původce
vždy po vzájemné dohodě, která obsahuje především stanoveni termínu předání
gastroodpadu k likvidaci. Termín předání odpadů nastane nejdříve 5 dni po vzájemné
dohodě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2.

Strana ] (celketn 4)



Smlouva číslo: 14 /11/20 A

3. Kontaktní osobou původce je: Mgr. Ivana Málková, tel.: 731 698 908

IV.
Cena a platební podmínky

1. Všechny uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH,
2. A) Cena za zneškodňováni odpadů: viz příloha Č.1 - CENÍK ODPADY "O".

3. jako doklad pro placeni vystaví oprávněná osoba původci fakturu (daňový doklad).
Součástí faktury budou údaje o množství a druhu převzatých odpadů. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 14 dnů od jejího doručeni původci. V případě pochybností se má
za to, že faktura byla původci doručena třetí den po jejím odesláni.

4. Úplata podle tohoto Článku se považuje za zaplacenou jejím připsáním na účet oprávněné
osoby č. 19-4649590277/0100 u KB jihlava.

5. Oprávněná osoba je oprávněna úplatu podle odst. 1 tohoto článku každoročně upravovat
dosaženým indexem spotřebitelských cen a Životních nákladů za posledních 12 měsíců
předchozího roku ( roční klouzavý průměr roku). RozhodujÍcÍm údajem pro úpravu výše
úplaty je dosažený index spotřebitelských cen a Životních nákladů za předchozí rok,
zveřejněný Českým statistickým úřadem v Aktljá|ní statistické informaci CSU nebo míra
inflace v procentech vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen (cpi-
Consumer Price Index) za 12 měsíců předchozího roku proti průměru 12-ti měsíců roku
tomuto roku předcházejídho, uvedená ve výpisu ze statistického zjišťování ČSÚ. Stejně je
oprávněná osoba oprávněna zvýšit úplatu v případě zvýšeni některého ze správních
poplatká, které je povinna platit oprávněná osoba podle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech
ve znění jeho prováděj!cÍch předpisů, a to ve stejném rozsahu jako došlo ke zvýšení
přIslušného poplatku. Uprava úplaty bude původci oznámena doporučeným dopisem.
Základem pro Úpravu úplaty je roční výše úplaty, jak byla naposledy sjednána v souladu
s touto smlouvou, Čímž se rozumí i úplata upravená indexem spotřebitelských cen a
Životních nákladů za posledních 12 měsíců předchozího roku, nebo zvýšením správních
poplatkô. Smluvní strany dohodly výše uvedenou Úpravu úplaty podle odst.1 tohoto Článku
jako závazný způsob určení úplaty pro další období v souladu s § 2, odst.2 zák. č.
526/1990 Sb, o cenách ve znění pozdějších předpisů. Původce se zavazuje na oznámenou
úpravu úplaty přistoupit a takto upravenou výši úplaty hradit. Oprávněná osoba je
oprávněna za výše uvedených qodmínek vyúčtovat upravenou úplatu a původce je
povinen upravenou úplatu platit. Uplata bude upravována vždy od 1. ledna kalendářního
roku a do plateb bude promítána ve zdanitelném období leden daného roku, od kterého
se úplata upravuje.

V.
Povinnosti oprávněné osoby

1. Oprávněná osoba se zavazuje provádět práce osobně, s odbornou péčí, v souladu
s bezpečnostními a jinými předpisy, které se k pracím vztahují, a touto smlouvou.

VI,
Povinnosti původce

1. Původce se zavazuje zaplatit oprávněné osobě cenu stanovenou touto smlouvou.

2. Původce zajisti oprávněné osobě přistup a podmínky pro převzetí gastroodpadu.

Strana 2 (celketn 4)



Smlouva číslo: 14 /II/20 A

VII.
Zánik smlouvy a ostatní ujednání.

l. Pokud dojde za účinnosti smlouvy ke změně právních předpisů, zavazují se smluvní strany
učinit ve smlouvě tomu odpovÍdajÍcÍ změny. Pokud jedna ze smluvních stran odmítne
takovou změnu provést, je oprávněna druhá strana od smlouvy ihned odstoupit. Účinky
odstoupeni nastávají dnem doručení jeho písemného oznámeni druhé smluvnÍ straně.

2. Smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoli bez udání důvodu vypovědět.
výpovědní lhůta Činí 3 měsíce a běží od prvního dne měsíce, který následuje po měsíci,
v němž byla písemná výpověď' druhé straně doručena.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran občanským
zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, Že tato smlouva je sepsána na základě jejich svobodné a vážné
vůle bez nátlaku, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a se smlouvou, tak jak byla
sepsána, souhlasí.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podepsánI oběma smluvnImi stranami.
4. Tato smlouva je sepsána ve dvojím vyhotoveni s platností originálu. Každá smluvní strana

obdrží 1 kus.

5. Tato smlouva může být změněna pÍsemnou formou, po dohodě smluvních stran.
6. Původce obdrží od oprávněné osoby bezprostředně po podpisu smlouvy Sjok|ady zákonné

způsobilosti pro nakládání s předmětnými odpady, tzn. Koncesní listinu, živnostenský list,
Souhlas orgánu Kraje Vysočina ke sběru a výkupu odpadů a k provozováni mobilního
zařízení k tomuto účelu.

V jihlavě dne: 11.9.2020

oprávněná osoba původce

Strana 3 (celkem 4)



Smlouva číslo: 14 /11/20 A

PŘÍLOHA Č.1- CENÍK ODPADY ,,O"

20 01 08 O Biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a stravoven (cena 6,- Kč/kg
obsahuje odvoz, likvidaci a poskytnuti shromažd'ovacich
prostředků)
Doprava Ford Transit 20,- KČ/km

ZOE Vyřazené chladničky a mrazáky , zdarma
ZOE Netříděné baterie a akumulátory (SGC) zdarma
ZOE Vyřazené televize, počítače, monitory apod. zdarma
ZOE Vyřazená domácí elektronika (radia, magnetofony, videa, zdarma

atd.)

V Jihlavě dne: 11.9.2020

,= ">oprávněná osoba původce

Přílohy: živnostenský list NO
souhlas SO Havličkova
provozní řád ŠD Havličkova

š(rana 4 (celkem 4)


